UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA MỸ

      Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Mỹ,  ngày     tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO
Tuyển dụng cán bộ không chuyên trách xã Nghĩa Mỹ

Căn cứ Nghị định 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định
về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở
thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 23/2021/NQ-HĐND ngày 09/12/2021 của HĐND tỉnh
Nghệ An về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số 22/2019/NQ-
HĐND ngày 12/12/2019 của HĐND tỉnh Nghệ An về số lượng, chức danh, mức phụ
cấp, chế độ chính sách đối với người hoạt động không chuyên trách và các đối tượng
khác ở xã, phường, thị trấn  và xóm, khối, bản trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

Căn cứ Nghị Quyết số 78/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của HĐND tỉnh về
việc giao số lượng cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách cấp
xã trên địa bàn tỉnh Nghệ An năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 658/QĐ-UBND ngày 03/4/2024 của UBND thị xã
Thái Hòa Về việc giao số lượng, chức danh cán bộ, công chức và người hoạt động
không chuyên trách cấp xã trên địa bàn thị xã Thái Hòa năm 2024;

Công văn số 588/UBND-NV ngày 05/4/2024 của Phòng Nội vụ về hướng
dẫn bố trí người hoạt động không chuyên trách, thực hiện chế độ kiêm nhiệm cấp
xã.

Để kịp thời bố trí đủ các chức danh theo Quyết định giao chỉ tiêu của UBND
thị xã Thái Hòa. Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Mỹ thông báo tuyển chọn cán bộ
không chuyên trách, cụ thể như sau:

1. Chức danh tuyển dụng:
- Quản lý trật tự xây dựng – Giao thông- Môi trường
-  Số lượng ; 01 người
2. Tiêu chuẩn cụ thể:
a) Là công dân Việt Nam, đủ 18 tuổi trở lên; có đầy đủ năng lực hành vi

dân sự và có sức khỏe để thực hiện nhiệm vụ được giao.
b) Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt; gương mẫu chấp hành chủ trương,

đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước; có năng lực tổ chức thực
hiện và vận động nhân dân ở địa phương thực hiện có hiệu quả chủ trương, đường
lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước;

c) Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự, chấp hành án phạt
tù, cải tạo không giam giữ, quản chế, đang áp dụng biện pháp giáo dục tại cấp xã
hoặc đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục.

d) Trình độ giáo dục phổ thông: Tốt nghiệp Trung học phổ thông.
đ) Trình độ chuyên môn: Tốt nghiệp Trung cấp trở lên.
* Ưu tiên: Người tốt nghiệp đại học, cao đẳng, có kinh nghiệm công tác trong

lĩnh vực xây dựng, môi trường, giao thông.
3. Hồ sơ đăng ký xét tuyển:
- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh màu 4 x 6, có xác nhận của UBND xã.
- Bản sao giấy khai sinh, giấy khám sức khỏe và các bản sao các văn bằng,

chứng chỉ có liên quan.
* Mỗi người tham gia xét tuyển nộp 02 bộ hồ sơ, ghi rõ thành phần hồ sơ,

số điện thoại cá nhân, địa chỉ liên lạc, hồ sơ không trúng tuyển không trả lại)
4. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ:
- Thời gian: Kể từ ngày ban hành thông báo này đến hết ngày 19/6/2024.
- Địa điểm: Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Mỹ (trực tiếp đồng chí Trương Thị

Đào, Công chức Văn phòng – thống kê).
Vậy UBND xã Nghĩa Mỹ thông báo cho các cơ quan, đơn vị và toàn thể

nhân dân được biết/.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ (b/c);
- CT, PCT UBND;
- Xóm trưởng 7 xóm;
- Niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tú

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - hạnh phúc

…………………., ngày……tháng…….năm 2024

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN CÁN BỘ KHÔNG
CHUYÊN TRÁCH CẤP XÃ NĂM 2024

---------------

Kính gửi: Hội đồng xét tuyển cán bộ không chuyên trách cấp xã năm 2024
Họ và tên:………………………….…...; Giới tính (nam hoặc  nữ): ......….;
Sinh ngày….. tháng ……năm:……, tại:……………………...…;
Dân tộc:…….………………………………………………......................;
Quê quán: …………………………………………………………………;
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú :……………………………………;
Địa chỉ thuận tiện để liên hệ, báo tin:……….………………………...…

………………………………………………………………………………;
Số điện thoại (di động/cố định:…….…….….…/……….....……);

          Trình độ đào tạo (Trung cấp, Cao đẳng, Đại học):………………………..;
chuyên ngành:……………………; năm tốt nghiệp…………………..............;

Đối tượng ưu tiên (nếu có – ghi rõ  thuộc diện nào): ……………………;
Sau khi nghiên cứu các điều kiện xét tuyển – theo Thông báo của Ủy ban

nhân dân xã Đông Hiếu, Tôi nhận thấy bản thân có đủ tiêu chuẩn để tham dự xét
tuyển  cán bộ không chuyên trách cấp xã năm 2024 với chỉ tiêu
................................................ theo yêu cầu trình độ - chuyên ngành đào tạo,
chứng chỉ: ............................................ thuộc chỉ tiêu của Ủy ban nhân dân xã
.......................................................................

Vì vậy, tôi tự nguyện làm đơn này, đề nghị Hội đồng xét tuyển xem xét và
chấp thuận cho tôi được tham dự  xét tuyển nêu trên.

Tôi xin cam kết sẽ thực hiện nghiêm túc theo tất cả các quy định của UBND
phường và khi trúng tuyển sẽ chấp hành quyết định phân công công tác của cơ
quan có thẩm quyền, đồng thời thực hiện theo đúng quy định của pháp luật đối
với cán bộ không chuyên trách.

Tôi xin gửi kèm theo đơn này hồ sơ xét tuyển, bao gồm:
1. Bản sơ yếu lý lịch.
2. Bản sao giấy khai sinh hoặc chứng minh nhân dân;
3. Giấy chứng nhận sức khoẻ;

4. Bản sao các văn bằng, chứng chỉ được cơ quan có thẩm quyền chứng
thực (theo yêu cầu của cơ quan, đơn vị đăng ký nhu cầu xét tuyển), bao gồm:

- ………………………………………………………………….;
- ………………………………………………………………….;
- ………………………………………………………………….;
5. Giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có), bao gồm:
- ………………………………………………………………….;
- ………………………………………………………………….;
6. 01 ảnh màu 3x4;
7. Các loại giấy tờ khác (nếu cần thiết)…………….………………….../.

Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ và tên)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T15:47:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tú<tunt.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T15:55:18+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Mỹ<nghiamy.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T15:55:26+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Mỹ<nghiamy.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T15:55:33+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Mỹ<nghiamy.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!